
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 05 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 22

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2021 s/d 21-09-2021

Judul MUKADDIMAH

Deskripsi Definisi, urgensi dan karakteristik

Kehadiran Mahasiswa 90.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MUKADDIMAH EBOOK
Definisi, urgensi dan 

karakteristik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SHARING 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 28-09-2021 s/d 28-09-2021

Judul HAKEKAT AGAMA

Deskripsi Definisi, urgensi dan karakteristik

Kehadiran Mahasiswa 72.73 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 HAKEKAT AGAMA EBOOK
Definisa,urgensi dan 

karakteristik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT AGAMA 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2021 s/d 05-10-2021

Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

Definisi,potensi,sifat,misi dan 

karakteristik

Kehadiran Mahasiswa 63.64 %

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK
Definisa,potensi,sifat,misi dan 

karakteristik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL MANUSIASTEI 14

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2021 s/d 12-10-2021

Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

DEFINISI,ASAL,PROSES,VISI DAN 

MISI

Kehadiran Mahasiswa 86.36 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK
Definisi,asal,proses,visi dan 

misi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Mengenal manusia 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 19-10-2021 s/d 19-10-2021

Judul KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi DEFINISI,KLASIFIKASI DAN URGENSI

Kehadiran Mahasiswa 72.73 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI AKHLAK EBOOK Definisi,klasifikasi dan urgensi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI AKHLAK 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-10-2021 s/d 26-10-2021

Judul KELUARGA IDEAL



Deskripsi

Definisi,klasifikasi,syarat dan 

urgensi

Kehadiran Mahasiswa 59.09 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KELUARGA IDEAL EBOOK
Definisi,klasifikasi,syarat dan 

urgensi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KELUARGA IDEAL 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 02-11-2021 s/d 09-11-2021

Judul KELUARGA IDEAL

Deskripsi

Definisi,klasifikasi,syarat dan 

urgensi

Kehadiran Mahasiswa 77.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KELUARGA IDEAL EBOOK
Definisi,klasifikasi,syarat dan 

urgensi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KELUARGA IDEAL 14

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 upload kartu ujian 20 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2021 s/d 09-11-2021

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal ujian sesuai dengan 

waktu yang telah ditentukan.

Kehadiran Mahasiswa 90.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 PEND AGAMA UTS 240 menit 70,75



Pertemuan 9

Waktu 16-11-2021 s/d 16-11-2021

Judul KONSEPSI KETUHANAN

Deskripsi Definisi,klasifikasi dan jalan

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI KETUHANAN EBOOK Definisi,klasifikasi dan jalan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI KETUHANAN 11

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2021 s/d 23-11-2021

Judul KONSEPSI KENABIAN

Deskripsi Definisi,sifat dan tugas

Kehadiran Mahasiswa 63.64 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI KENABIAN EBOOK Definisi,sifat dan tugas EBOOK

2 KONSEPSI KENABIAN EBOOK Definisi,sifat dan tugas EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI KENABIAN 14

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2021 s/d 30-11-2021

Judul KONSEPSI IBADAH

Deskripsi

Definisi,fungsi,hikmah dan 

klasifikasi

Kehadiran Mahasiswa 68.18 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI IBADAH EBOOK
Definisi, fungsi,hikmah dan 

klasifikasi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI IBADAH 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 07-12-2021 s/d 07-12-2021

Judul KONSEPSI SEJARAH

Deskripsi Pertumbuhan dan perkembangan

Kehadiran Mahasiswa 54.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI SEJARAH EBOOK
Pertumbuhan dan 

perkembangan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI SEJARAH 12

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2021 s/d 14-12-2021

Judul KONSEP KETUHANAN

Deskripsi Definisi,sejarah dan macam macam

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEP KETUHANAN EBOOK
Definisi,sejarah dan macam 

macam
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEP KETUHANAN 11

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2021 s/d 21-12-2021

Judul KONSEP PERIBADATAN DAN SEJARAH

Deskripsi

Definisi, cakupan,klasifikasi dan 

hikmah

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEP PERIBADATAN DAN SEJARAHEBOOK
Definisi,cakupan,klasifikasi 

dan hikmah
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 28-12-2021 s/d 04-01-2022

Judul AGAMA DAN EKONOMI

Deskripsi

Defenisi,karakteristik,dampak dan 

solusi

Kehadiran Mahasiswa 68.18 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AGAMA DAN EKONOMI EBOOK
Definisi,karakteristik,dampak 

dan solusi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AGAMA DAN EKONOMI 14

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN UPLOAD 19 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2022 s/d 04-01-2022

Judul UAS

Deskripsi

Jawab soal sesuai waktu yg di 

tentukan

Kehadiran Mahasiswa 86.36 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Pend Agama UAS 240 menit 80,79



2/21/22, 12:03 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode STI105/5
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
09-

2021
Sesi
4

28-
09-

2021
Sesi
4

05-
10-

2021
Sesi
4

12-
10-

2021
Sesi
4

19-
10-

2021
Sesi
4

26-
10-

2021
Sesi
4

02-
11-

2021
Sesi
4

09-
11-

2021
Sesi
4

16-
11-

2021
Sesi
4

23-
11-

2021
Sesi
4

30-
11-

2021
Sesi
4

07-
12-

2021
Sesi
4

14-
12-

2021
Sesi
4

21-
12-

2021
Sesi
4

28-
12-

2021
Sesi
4

04-
01-

2022
Sesi
4

1 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 16 (100.00

2 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100.00

3 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 16 (100.00

4 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 16 (100.00

5 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 16 (100.00

6 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 16 (100.00

7 11210000127 NABILLA PUTRI ARILINDA 16 (100.00

8 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 16 (100.00

9 11210000129 REVALDO 16 (100.00

10 11210000130 IRAWATI 16 (100.00

11 11210000132 KHAIRUNISA 16 (100.00

12 11210000134 ATIKAH SARI 16 (100.00

13 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 16 (100.00

14 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 16 (100.00

15 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 16 (100.00

16 11210050001 YESSA PUTRI MALAIKA PRICILLA 16 (100.00

17 11210050002 INTAN OKTAVIA 16 (100.00

18 11210050003 MUHAMMAD DAFFARAZ REZQIANSYAH 16 (100.00

19 11210050004 AZ-ZAHRA ASRI 16 (100.00

20 11210050005 MUHAMMAD DAFFARIZ REZQIANSYAH 16 (100.00

21 11210050006 ILONA DIVA YUNIOR 16 (100.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/5
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 100 90 85 80 86.5 4 A

2 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 90 85 80 86.5 4 A

3 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 90 80 75 83.5 4 A

4 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 90 80 70 82 4 A

5 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 100 90 80 75 83.5 4 A

6 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 100 90 90 70 85 4 A

7 11210000127 NABILLA PUTRI ARILINDA 100 90 75 59.5 2 C

8 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 100 90 90 80 88 4 A

9 11210000129 REVALDO 100 90 85 85 88 4 A

10 11210000130 IRAWATI 100 90 90 75 86.5 4 A

11 11210000132 KHAIRUNISA 100 90 95 75 88 4 A

12 11210000134 ATIKAH SARI 100 90 85 85 88 4 A

13 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 100 90 95 85 91 4 A

14 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 100 90 80 70 82 4 A

15 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 100 90 85 70 83.5 4 A

16 11210050001 YESSA PUTRI MALAIKA PRICILLA 100 90 80 75 83.5 4 A

17 11210050002 INTAN OKTAVIA 100 10 0 E

18 11210050003 MUHAMMAD DAFFARAZ REZQIANSYAH 100 90 85 70 83.5 4 A

19 11210050004 AZ-ZAHRA ASRI 100 90 90 70 85 4 A

20 11210050005 MUHAMMAD DAFFARIZ REZQIANSYAH 100 90 85 80 86.5 4 A

21 11210050006 ILONA DIVA YUNIOR 100 90 85 75 85 4 A

Total 2100 1800 1630 1520 1695 0

Rata-rata 100 85.71 77.62 72.38 80.71 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


